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Suc. 890 COZUMEL Q ROO

ESTADO DE CUENTA AL 30 DE NOVIEMBRE DE 2014

CLIENTE: 78261597
Registro Federal de Contribuyentes: CHOO080502MH1
Pagina: 1ded

30 AVE. ENTRE 1RA Y ARS # 101

ADOLFO LOPEZ MATEOS

Interés Aplicable o Rendimientos No APHCB
*020156000%

EL CANTIL HOA AC
70 AV C 1ERA SUR 148 INT 6
COZ Z H NORTE

CUENTA DE CHEQUES DOLARES SIN RENDIMIENTO

Comisiones efectivamente cobradas $0.00

77600 COZUMEL, QROO C.R.77601

La fecha de corte es la indicada después de la leyenda "ESTADO DE CUENTA AL".

Su estado de cuenia contiene informacidon de los siguientes productos y servicios:

RESUVMEN GENERAL

PRC CTO/SERVICIO CONTRATO | SALDO ANTERIOR | SALDO AL 30/NOV/2014 |

Cuenia de Cheque Dolares

Sin Rendimiento
CLABE Interbancaria

7857782304 $145,739.22 $135,739.22
002692089090039120

CUENTA DE CHEQUES DOLARES SIN RENDIMIENTO

Cifras expresadas en Dolares

SIS R A 01/NOV/2014 AL 30/NOV/2014

CONTRATO

7857782304

Saldo Anterior

0 Depésitos

1 Retiro

SALDO AL 30 DE NOVIEMBRE DE 2014

(+)
£=)

Saldo Promedio
Dias Transcurridos
Cheques Girados
Chet 5 Exentos

RESUMEN POR MEDIOS DE ACCESO RETIROS | DEPOSITOS

Cheques 880 9003912

DETALLE DE OPERACIONES

_CONCEPTO

$145,739.22
$0.00
$10,000.00
$135,739.22

$141,405.88
30

0

0

$10,000.00 | $0.00

| RETIROS | DEPOSITOS | SALDQ

SALDO MINIMO REQUERIDO

Saldo minimo requerido para evitar la comisién por Manejo de Cuenta: $500.00
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